

## Tech.Nord ApS

Literbuen 10, B,

2740Skovlunde

CVR-nr. 43046586

## Årsrapport

01-07-2024 - 30-06-2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10-02-2026

---

Anders Wook Fischer Lauridsen  
Dirigent

GoAudit ApS, godkendt revisionsvirksomhed  
6715 Esbjerg N

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Tech.Nord ApS Literbuen 10, B, 2740Skovlunde
CVR-nr.	43046586
Stiftelsesdato	10-02-2022
Regnskabsår	01-07-2024 - 30-06-2025
<b>Direktion</b>	Anders Wook Fischer Lauridsen
<b>Revisor</b>	GoAudit ApS, godkendt revisionselskab Stormgade 133 6715Esbjerg N
CVR-nr.	37205907

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2024 - 30-06-2025 udviser et resultat på kr. -38.705, og selskabets balance pr. 30-06-2025 udviser en balancesum på kr. 801.196, og en egenkapital på kr. -78.879.

Årets resultat anses for utilfredsstillende

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, om er som følge heraf omfattet af selskabsloven §119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at egenkapitalen reetableres de kommende år via egen indtjening. Selskabets anpartshaver stiller samtidig den fornødne likviditet til rådighed for selskabet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttotab</b>		-20.750	-13.375
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<u>-20.750</u>	<u>-13.375</u>
Andre finansielle omkostninger		-16.555	-31.914
<b>Resultat før skat</b>		<u>-37.305</u>	<u>-45.289</u>
Skat af årets resultat		-1.400	0
<b>Årets resultat</b>		<u>-38.705</u>	<u>-45.289</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-38.705	-45.289
<b>Resultatdisponering</b>		<u>-38.705</u>	<u>-45.289</u>

**Balance 30. juni 2025**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		800.000	800.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Likvide beholdninger		1.196	1.946
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.196</u>	<u>1.946</u>
<b>Aktiver</b>		<u>801.196</u>	<u>801.946</u>

## Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-118.879	-80.174
<b>Egenkapital</b>		<b>-78.879</b>	<b>-40.174</b>
Gæld til kapitalinteressere		840.902	824.414
Anden gæld		39.173	17.706
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>880.075</b>	<b>842.120</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>880.075</b>	<b>842.120</b>
<b>Passiver</b>		<b>801.196</b>	<b>801.946</b>
Usikkerhed om going concern	2		
Usikkerhed ved indregning og måling	3		

## Noter

2024/25                      2023/24

### 1. Personaleomkostninger

Det er kun direktionen, der er beskæftiget i firmaet, og direktionen modtager ikke vederlag.

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
-----------------------------------	----------	----------

### 2. Usikkerhed om going concern

Da egenkapitalen er tabt med mere end halvdelen, har ledelsen i henhold til selskabslovens § 119 indkaldt til generalforsamling.

På generalforsamlingen blev det besluttet at fortsætte selskabets drift, idet ledelsen vurderer, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at sikre den videre drift.

### 3. Usikkerhed ved indregning og måling

Andre værdipapirer og kapitalandele omfatter investering i et selskab med softwareudvikling, Zenegy ApS. Selskabet er forsat i opstartsfasen, hvor ledelsen forventer negative resultater. Ledelsen i selskabet forventer positive resultater over en længere tidshorison. Som følge af selskabets karakter, er der usikkerhed omkring værdiansættelsen af kapitalandelene